

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ na základě dotazu uchazeče

pro zakázku mimo režim zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“), zakázka malého rozsahu

Název veřejné zakázky: Oprava komunikace v obci Bořanovice, ulice Družstevní

Název zadavatele:	Obec Bořanovice
Sídlo zadavatele:	Ke Kampeličce 67, 250 65 Bořanovice
IČ/DIČ:	00240061/neplátce DPH
Statutární zástupce:	Libor Řápek - starosta
Kontaktní osoba:	Libor Řápek - starosta
E-mail:	starosta@boranovice.cz
Tel.:	+ 420 725 021 822

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle Metodiky veřejných zakázek malého rozsahu, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR a dle Směrnice obce Bořanovice, včetně přesného znění požadavku uchazeče. Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na webových stránkách obce v sekci Veřejné zakázky na adrese: <http://www.boranovice.cz/index.php?nid=873&lid=cs&oid=4111785>.

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dne 23. 5. 2016 obdržel zadavatel šest dotazů od jednoho dodavatele:

Dodavatel A – dotaz č. 1

1) Může zadavatel upřesnit, čeho se týkají položky z oddílu č. 10 Sanace konstrukce? Žádáme o uvedení výpočtu výměr těchto položek a uvedení konkrétních míst v komunikaci, kde tyto práce budou probíhat, protože v technické zprávě zmíněny nejsou.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o odhad, skutečné výměry budou upřesněny na stavbě při realizaci. Následně vyfakturováno dle skutečnosti. Posoudí geolog zhotovitele ve spolupráci s TDI a investorem.

Dodavatele A – dotaz č. 2

2) U položky č. 35 v rozpočtu je uvedena jako měrná jednotka KUS, podle situace je patrné, že v ulici bude zřízen pouze jeden kus příčného prahu, ne 4,5, jak je v rozpočtu uvedeno. Objasní zadavatel tento rozpor?

Odpověď zadavatele:

Ano, stala se chyba, správně je jednotka „metr běžný“.

Dodavatele A – dotaz č. 3

3) Z odpovědi zadavatele na dotaz č.3 v D.I. č.1 ze dne 17.5.2016 není jasné, jakým způsobem má být položka oceněna. Název položky – odečet – naznačuje, že by měla mít zápornou hodnotu, ale v celkové sumě je přičtena. Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu, aby uchazečům nehrozilo riziko, že tato položka bude uměle navyšovat cenu zakázky.

Odpověď zadavatele:

Pokud jde o položku Odečet za vyfrézovaný asfaltový recykláž – nabídne uchazeč cenu za skládkovné, nebo cenu zápornou za zhodnocení (odkup pro další využití), popřípadě může tady upravit množství celkem v tunách, kdyby uvažoval, že část zhodnotí a část odveze na skládku. U této položky předpokládáme odečet.

Dodavatele A – dotaz č. 4

4) Dle Technické zprávy bude po odfrézování, podle skutečně zjištěného stavu, upřesněn způsob a rozsah lokálních oprav podkladních vrstev. Na základě jakých kritérií bude rozhodnuto, zda bude konkrétní místo opraveno, či nikoliv a jakým způsobem jsou tyto opravy zohledněny v položkovém rozpočtu stavby? Jaké hodnoty únosnosti budou na jednotlivých, i stávajících, vrstvách požadovány? Dodáváme, že bez těchto informací nejsou uchazeči schopni správně stanovit cenu díla a délku poskytnuté záruční doby.

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Odpověď zadavatele:

Konkrétní místo bude opraveno dle TP 115 a ostatních norem – posoudí TDI. Cenu lze stanovit vyplněním jednotkových cen slepého rozpočtu.

Dodavatele A – dotaz č. 5

5) Dle technické zprávy bude provedeno ošetření, příp. oprava trhlin podle TP 115. Položky, související s těmito opravami nejsou v rozpočtu uvedeny, žádáme zadavatele, aby doplnil do rozpočtu položky pro opravu trhlin dle TP 115.

Odpověď zadavatele:

Projektant předpokládá spíše sanaci podloží, pokud budou zjištěny trhliny, budou ošetřeny dle TP 115 – posoudí TDI a AD. Vše bude fakturováno dle skutečnosti. Za tímto účelem bude použita položka č. 28 a č. 19“) položka č.28 (...“komůrka“) a č.19 (...“vyplnění živичnou záливkou“). V případě, že bude použita jiná technologie (geomříž, další frézování), tedy položky, které nejsou součástí nabídkového rozpočtu, předpokládáme jednotkovou cenu dle ÚRS.

Dodavatele A – dotaz č. 6

6) Jakým způsobem bude zjišťována minimální požadovaná tloušťka 25 mm zbylého asfaltového krytu po odfrézování 90 mm asf. vrstev, jak je popsáno v technické zprávě?

Odpověď zadavatele:

Vizuelním posouzením – TDI a AD.

Zadavatel upřesňuje níže uvedené body zadávací dokumentace:

- 1) Zadavatel stanovil novou lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je do 1. 6. 2016 do 18:00 hod. Otevírání obálek se uskuteční 1. 6. 2016 v 18:05 hod.

V Bořanovicích dne 25. 5. 2016

Libor Řápek

Libor Řápek - starosta

